
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 028/2024 - CMRG

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL
GODEIRO/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
que dispõe a Lei Orgânica Municipal e a Portaria nº. 229/2021 -
GP/TCE:
 
RESOLVE:
Art.  1°  -  Destituir  a  pessoa  abaixo  qualificada  como  “Usuário
Gerenciador”  da  unidade  jurisdicionada:  Câmara  Municipal  de
Rafael Godeiro/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN,
conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:
 
João Cortez Filho
Cargo: Presidente
Matrícula: 006
CPF: 701.xxx.xxx-20
 
 
Art.2° -  Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogada as
disposições em contrário.
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE
 
Gabinete da Presidência de Rafael Godeiro/RN, em 31 de dezembro
de 2024.
 
 
 
João Cortez Filho
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: JOÃO CORTEZ FILHO
Código Identificador: 54700355

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


